平成１８年１０月６日

各  位

                          東京都新宿区揚場町２番１号

                          大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

                          代表取締役社長 山 本 泰 久

                          （コード番号 8023 東証第二部）

                          問合わせ先

                          取締役執行役員

                            管理本部長 酒 井 厚 平

                               （TEL 03-3266-8111）

代表取締役の選定に関するお知らせ

  当社は、平成 18 年 10 月 6 日開催の取締役会におきまして、平成 18 年 10 月 6 日付をもって、

下記のとおり代表取締役の選定について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．代表取締役の選定

      （氏名）       （新）           （現）

     牧野 誠毅     代表取締役会長       取締役会長

     ※この選定により代表取締役は、山本泰久（代表取締役社長）との２名となります。

  ２．選定の理由

     経営体制強化のため、代表権を持つ取締役を２名体制とするものです。

  ３．代表取締役の略歴

     牧 野 誠 毅（まきの せいき）

     生年月日  昭和 12 年 11 月 1 日生

     出 身 地  富山県

     現 住 所  千葉県

略  歴  平成 ８年 6 月 代表取締役社長

平成 14 年 6 月 代表取締役社長 CEO 兼 COO

平成 16 年 4 月 代表取締役社長 CEO

平成 17 年 4 月 代表取締役会長 CEO

平成 18 年 4 月 取締役会長

平成 18 年 10 月 代表取締役会長 就任

３．就任日   平成 18 年 10 月 6 日

                                     以 上